- 1 -

江 门 市 教 育 局

江教德〔2022〕38号

关于公布 2022 年江门市中小学劳动教育周
“劳动能手”“烹饪小能手”名单的通知

各县（市、区）教育局，市直各学校：

为贯彻落实《中共中央国务院关于全面加强新时代大中小

学劳动教育的意见》，落实《大中小学劳动教育指导纲要（试

行）》，进一步深入推进全市劳动教育工作，教育和引导学生会

劳动、爱劳动，树立正确的劳动观，江门市教育局以“人人爱劳

动，一起向未来”为主题，组织开展了 2022 年江门市中小学校

劳动教育周活动，全市中小学广泛开展。劳动周期间，评选出

719 名“劳动能手”、359名“烹饪小能手”，现予以公布。

请各地各学校认真学习贯彻党的教育方针，加强劳动教育

的研究与实践，不断创新体制机制，积极探索劳动教育新模式，

有效发挥劳动教育树德、增智、强体、育美的综合育人作用，

为培养新时代德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人

做出新贡献。

附件：1.2022 年江门市中小学劳动教育周“劳动能手”名单

- 2 -

2.2022 年江门市中小学劳动教育周“烹饪小能手”名

单

江门市教育局

2022 年 10 月 20 日

（联系人：杨建婷，联系电话：3503961。）

公开方式：主动公开

江门市教育局办公室 2022 年 10月 24 日印发